[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.06.2018
	№
	110-37-556-18

	г.Саянск

	Об определении даты празднования Дня молодежи в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить датой празднования Дня молодежи в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» 29 июня 2018 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Минеева Т.Ю.
57242
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа
по экономической политике и финансам				М.Н. Щеглов
____________

Заместитель мэра городского округа
по социальным вопросам						А.В. Ермаков
____________

Начальник отдела правовой работы				О.Я.Петрова
____________

Список рассылки:
1 - дело
1 - потребительский рынок
1 - отдел полиции
1 - Саянские зори
4 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю.

Заместитель начальника по 						Т.Ю. Минеева
потребительскому рынку отдела
экономического развития и
потребительского рынка
_____________